
TUJUAN IURAN UANG KAS KOK🤝BOK

1. Kas untuk membantu anggota yaitu

  a. Sakit, kecelakaan. contoh sakit hanya perlu tunjukan resit/ memberikan uang cash untuk 

anggota yang sakit untuk pergi berobat ke klinik

2. Kas boleh di pinjam sebesar 25% dari total kas jika ada anggota yg memerlukan 

pinjaman karena hal mendesak

a. Dalam satu bulan boleh 2org untuk meminjam kas, jika tidak dapat jatah maka bisa di 

pinjam di bulan berikut nya

b. Bisa di cicil sebanyak 2x jika yang bersangkutan belum bisa membayar lunas sekaligus

3. Kas untuk keperluan organisasi

a. Boleh di gunakan 30% dari total kas jika ada keperluan mendesak

4. Kas bisa digunakan untuk kegiatan kopdar kokobok setuap 6bln sekali (harus ada 

kesepakatan bersama )a. kumpul-kumpul bersama silahturahmi dengan ada kegiatan jalan-jalan ke pantai, sungai atau 

tempat rekreasi, maka biaya akomodasi tsb menggunakan uang kas agar tidak membebani anggota

5. Kas digunakan untuk aksi sosial (harus ada kesepakatan bersama)

a. Menyantuni anak yatim/piatu (cukup mendatangi yayasan, badan amal menyerahkan santunan)

b. Bencana alam

Ket: Semua kegiatan dana kas keluar dan masuk, baik di pinjam, di gunakan keperluan, 

menyumbang, membantu yg sakit semua nya akan tercatat secara terbukan dan transparan

Bagi yang ingin membayar kas silahkan transfer ke no account AFFIN BANK 200280077857 a/n 

SURNATA atau bisa melalui pembayaran via pin/transfer Touch N Go

Jika sudah melakukan pembayaran via transfer silahkan kirim struk pengiriman dan a/n 

pembayar KAS sebagai bukti pembayaran!

web : www.kokobok.com

email : komunitasanakrantau@kokobok.com



TOTAL DIGUNAKAN
25%bisa 

dipinjam
PIUTANG

25%KEPERLUAN 

 ORGANISASI

RM24 -RM26 RM6 -RM4 RM6

BAGAN AKUMULASI UANG KAS

KOMUNITAS ANAK RANTAU

UANG KAS

KOK🤝BOK

UANG KAS TOTAL
36%

UANG KAS 
DIGUNAKAN

-38%

UANG KAS 25%bisa 
dipinjam

9%

UANG KAS 
PIUTANG

-6%

UANG KAS 
25%KEPERLUAN 

ORGANISASI
9%

Bagan akumulasi



JUL AGU SEP OKT NOV DES
1 Contoh RM10
2 Contoh RM10
3 Contoh RM10
4 Contoh RM20
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

RM50 RM0 RM0 RM0 RM0 RM0

TAHUN 2025

IURAN UANG KAS

No. NAMA

KOMUNITAS ANAK RANTAU

KOK🤝BOK



JUL AGU SEP OKT NOV DES
Contoh
Sakit
Contoh
kecelakaan
Contoh
sakit

KOK🤝BOK

11

UANG KAS DI GUNAKAN UNTUK MEMBANTU ANGGOTA SAKIT

KOMUNITAS ANAK RANTAU

No. NAMA & Ket
TAHUN 2025

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

-RM5

-RM5

-RM10

RM0-RM20 RM0 RM0 RM0 RM0



HUTANG 1 2 TGL SISA HTG Ket.
1 Contoh -RM8 RM4 -RM4
2 Contoh -RM6 RM3 RM3 RM0 LUNAS
3 RM0
4 RM0
5 RM0
6 RM0
7 RM0
8 RM0
9 RM0
10 RM0
11 RM0
12 RM0
13 RM0
14 RM0
15 RM0
16 RM0
17 RM0
18 RM0
19 RM0
20 RM0
21 RM0

ANGGOTA HUTANG UANG KAS

KOMUNITAS ANAK RANTAU

No. NAMA
TAHUN 2025

ANGSURAN KETERANGAN

KOK🤝BOK



JUL AGU SEP OKT NOV DES
keperluan kokobok
biaya transport

UANG KAS DI GUNAKAN UNTUK-KEPERLUAN-SOSIAL-KOPDAR

KOMUNITAS ANAK RANTAU

No. KETERANGAN
TAHUN 2025

KOK🤝BOK

2

1 -RM2

4

3

6

5

8

7

10

9

RM0

11

-RM2 RM0 RM0 RM0 RM0



BUKTI TRANSAKSI PENGGUNAAN UANG KAS

KOMUNITAS ANAK RANTAU

KOK🤝BOK


